UBND HUYỆN VỊ XUYÊN

BCĐ PCD BỆNH COVID-19

                   Số:            /CV-BCĐ
V/v rà soát đối tượng tiêm bổ sung vắc xin

phòng COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vị Xuyên, ngày         tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

 - Thành viên BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 huyện;

Tính đến ngày 31/5/2022, toàn huyện đã triển khai tiêm vắc xin phòng

Covid-19 cho đối tượng từ 18 tuổi trở lên mũi 3 được 69.043 người đạt tỷ lệ

99,92%; tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho đối tượng từ 5 - 11 tuổi mũi 1  được

7.656 trẻ đạt tỷ lệ 50%, tiêm mũi 2 được 3.798 trẻ, đạt tỷ lệ 25%. Thực hiện Công

văn số 1146/SYT-NVY ngày 01/6/2022 của Sở Y tế Hà Giang về việc rà soát đối

tượng tiêm bổ sung vắc xin phòng COVID-19. Để đảm bảo tiến độ tiêm chủng vắc

xin phòng COVID-19 mũi 3, mũi 4 cho đối tượng từ 18 tuổi trở lên và đối tượng từ

05 đến dưới 12 tuổi được tiêm mũi 1, 2 đạt tỷ lệ trên 95% trở lên.Ban chỉ đạo

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện Vị Xuyên đề nghị các đơn vị khẩn trương

triển khai và thực hiện một số nội dung sau:

1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

- Rà soát các đối tượng 05 đến dưới 12 tuổi trên địa bàn mắc COVID-19

chưa đủ điều kiện tiêm vắc xin phòng COVID-19.

- Rà soát đối tượng từ 18 tuổi trở lên chưa được tiêm mũi nhắc lại lần 1,

 lần 2; đối tượng từ 18 tuổi trở lên đã tiêm mũi 2 vắc xin phòng COVID-19 hiện

vắng mặt tại địa phương.

 - Số lượng từng nhóm đối tượng tiêm chủng cần được tổng hợp theo mẫu

đính kèm, đề nghị gửi về Ban chỉ đạo qua Trung tâm Y tế trước 10h ngày

03/6/2022, bản mềm theo địa chỉ ksdbytvx@gmail.com để tổng hợp.

(Có biểu mẫu đính kèm)

2. Trung tâm Y tế huyện

- Tổng hợp báo cáo số đối tượng của các xã, thị trấn theo biểu mẫu gửi về

Sở Y tế, Trung tâm kiểm soát bệnh tật Tỉnh thời gian hoàn thành trước ngày 16h

ngày 03/6/2022.

Đây là nhiệm vụ quan trọng cấp bách trong công tác tiêm chủng phòng

chống dịch bệnh, Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện Vị Xuyên

yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế;

- TTr Huyện ủy;

- TTr UBND huyện;
- Trung tâm KSBT tỉnh;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ BAN

     PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đặng Thị Phượng

BIỂU TỔNG HỢP
(Kèm theo Công văn số:                       /CV-BCĐ ngày        /6/2022 của Ban chỉ đạo)

TT

Xã, TT

Đối tượng 05 đến dưới

12 tuổi chưa đủ điều

kiện tiêm vắc xin

Đối tượng >18 trở lên

Ghi chú

Chưa tiêm nhắc lại lần

1

Chưa tiêm nhắc lại

lần 2

Đã tiêm mũi 2 hiện

vắng mặt tại địa

phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T15:54:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thị Dự<ntdu.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-02T20:55:33+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-03T08:14:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-03T08:14:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-03T08:14:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-03T08:14:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-03T08:14:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-03T08:15:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-03T08:15:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!